

Airstream ApS
Falstersgade 55, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 03 46 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Andreas Malmberg Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airstream ApS
Falstersgade 55, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 03 46 41

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Andreas Malmberg Søgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ferieboliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.548 kr. mod 13.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.734 kr. mod -6.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med omdannelsen fra Airstream IVS til Airstream ApS udført en kapitalforhøjelse fra 30.000 kr. til 40.000 kr.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 10.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 25 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 10.000 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 10.000 kr. Årsagen til købet er, at der er trådt en anpartshaver ud af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	134.548	13.144
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.749	-20.000
Driftsresultat	114.799	-6.856
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.376	0
Resultat før skat	104.423	-6.856
Skat af årets resultat	-6.689	0
Årets resultat	97.734	-6.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.856
Disponeret i alt	97.734	-6.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.995	78.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.995</u>	<u>78.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.995</u>	<u>78.744</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.508
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.508</u>
Likvide beholdninger	<u>149.652</u>	<u>133.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.652</u>	<u>135.332</u>
Aktiver i alt	<u>208.647</u>	<u>214.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	30.000
Overført resultat	19.231	-68.503
Egenkapital i alt	59.231	-38.503
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	759	0
Hensatte forpligtelser i alt	759	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til kapitalinteresser	111.565	125.345
Selskabsskat	9.422	0
Anden gæld	20.170	127.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.657	252.579
Gældsforpligtelser i alt	148.657	252.579
Passiver i alt	208.647	214.076

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	30.000	-61.647	-31.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.856	-6.856
Egenkapital 1. januar 2021	30.000	-68.503	-38.503
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.734	97.734
Egne kapitalandele	0	-10.000	-10.000
	40.000	19.231	59.231

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.376</u>	<u>0</u>
	<u>10.376</u>	<u>0</u>
